П Р О Т О К О Л  № 2
рассмотрения и оценки котировочных заявок
 на право заключения муниципального контракта на

Утилизацию запрещённых и пришедших в негодность пестицидов и агрохимикатов.

от 06 ноября 2008г.

Дата проведения
06 ноября 2008года

Время проведения
08часов 30 минут
Место проведения
Костромская область, п.Судиславль, ул.Советская, 2

Муниципальный заказчик:
Администрация Судиславского муниципального района.

 Почтовый адрес: 157860, Костромская область, п.Судиславль, ул. Советская, д.2.

Адрес электронной почты: betal@kostroma.ru.

Телефон: 8-494-33-9-76-91.

Факс: 8-494-33-9-84-76

Присутствующие:
Смирнова Т.А.
- первый заместитель главы администрации Судиславского муниципального района, председатель комиссии

Члены комиссии:
Белова Т.Л.
 - председатель комитета по экономике и прогнозированию администрации        Судиславского муниципального района, заместитель председателя комиссии.
Субботина А.М.
- зав. юридическим отделом администрации Судиславского муниципального района

Соловьева В.М.
- зав. отделом кап. строительства администрации Судиславского муниципального района
Тихомирова О.В.  - гл. специалист комитета по экономике и прогнозированию администрации Судиславского муниципального района, секретарь комиссии.
Повестка дня:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения     муниципального контракта на «Утилизацию запрещённых и пришедших в негодность пестицидов и агрохимикатов».
Участники размещения заказа, подавшие котировочные заявки:

1. ООО «Экотранс»
2. ООО «ЭкоИнвест»

СЛУШАЛИ: Председателя комиссии Смирнову Т.А.– Поскольку цена предлагаемых к выполнению работ не превышает 500000 руб., отбор исполнителя для выполнения данного вида работ может проводиться путем запроса котировок цен работ, на основании ст.42 ФЗ № 94 "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".

В срок, указанный в извещении о продлении запроса котировок, в письменной форме подана 1 котировочная заявка.

Отклоненных котировочных заявок нет.

Рассмотрев котировочные заявки, комиссия приступила к их оценке.

	№ п/п
	Название участников
	Дата и время представления котировочной заявки
	Предложенная цена

(руб.)
	Срок выполнения работ

	1.
	ООО  «Экотранс»

	23.10.2008 года

9 час. 25 мин.
	450000
	7 дней

	2.
	ОАО «ЭкоИнвест»
	01.10.2008 года

14час.08мин
	460000
	IV квартал 2008г.

Комиссия констатирует, что наиболее низкую цену товара предложило  ООО  «Экотранс».

Условия, изложенные в котировочной заявке  ООО  «Экотранс» отвечают всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

В результате оценки котировочных заявок комиссией принято решение: Победителем в проведении запроса котировок  на право заключения муниципального контракта на утилизацию запрещённых и пришедших в негодность пестицидов и агрохимикатов  признать ООО  «Экотранс».

           Голосовали: "за"-5
единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО  «Экотранс».

2. Заключить муниципальный контракт с ООО  «Экотранс» на сумму 450000 рублей.
3. Разместить настоящий протокол на официальном сайте в день его подписания.

4. Опубликовать настоящий протокол в официальном печатном издании в течение пяти дней со дня подписания.

5. Передать один экземпляр протокола и проект контракта в течение двух дней победителю.

 Голосовали: единогласно.

Председатель комиссии:
________________ Т.А.Смирнова

          Члены комиссии:
             ________________ Т.Л.Белова

                                                    _______________А.М.Субботина

    ________________В.М.Соловьева

   ________________О.В.Тихомирова

Муниципальный заказчик:

В.Н.Комиссаров